
Л І Т Н Є  П Р О Х О Л О Д Н Е
М Е Н Ю

pool
АЛКОГОЛЬНІ Коктейлі

ЛОНГ Айленд                                             175 грн
водка,джин,ром,тріпл сек,текіла,лимон.сік,кола 200 ml

TROPIKANA                                                 170 грн
ананас.сік, лікер Pisang, апельсин. сік, джин 220 ml

ТІФАНІ                                                          120 грн
молоко, морозиво, банан, апельс.сік, сироп Блю Кюрасао 300ml 

ТРОПІКАНА                                              80 грн
ананасовий сік, апельсиновий сік, банановий сироп 300ml

МОХІТО                                                        98 грн
спрайт, лимон, м’ята, цукровий сироп 250ml

МОХІТО                                                     180 грн
ром, спрайт, лайм, м’ята, цукровий сироп 250ml 

ДЖИН ТОНІК                                       170 грн
джин, тонік, лимон 250ml

APEROL SPRITZ                                    185 грн
 Апероль лікер,  ігристе вино, мін.вода, апельсин 250ml 

 
БЕЗАЛКОГОЛЬНІ Коктейлі 

BAR

Coffee
Еспресо
Американо
Айс капучино
Айс лате
Глясе
Вишнева кава
Апельсинова кава
Еспресо тонік
МОХІТО кава 

40 грн
 40 грн
65 грн
65 грн
70 грн

 110 грн
85 грн 
70 грн
75 грн

 

 50/60  грн
60/80 грн

   140 грн 
110 грн
110 грн
95 грн

60грн
70 грн
70 грн
30 грн

35/150 грн
75 грн

BEER

Світле
Темне

Hoegarden
BUD
Stella Artois
Stella Artois 

CoLD DRINKS
ЛИМОНАД:

Цитрус-Класичний 0,3л
Лавандовий 0,3л  
Грейпфрутовий 0,3л

Вода 0,5 л  
Сік 0,2 л/1л. 
Mirinda/ Fanta/ 7Up/ Pepsi
0,5 л  

ic
e

Кегове:

Пляшкове:

0,5l б/а, алк

0,3l  б/а, алк

САНГРІЯ                                    80 грн   330 грн  
вино червоне, фрукти, прянощі                      200ml        1000ml 

HUGO                                                        140 грн
ігристе вино, сироп бузина, вода газ., лимон, м’ята 220ml
 

MILK SHAKE / з сиропом             87/99 грн
молоко, морозиво, вершки /+ сироп 275/300ml

Мілк Шейк До-до                                    85 грн
 молоко, сироп кокос., морозиво, сік яблучний, яблуко  300ml

Шоколадний Бум                                    99 грн
молоко, морозиво, какао Nesquik, цукровий сироп 300 ml

СОРОЧИН ЯР
Г О Р И  П О Р Я Д

ПІНА КОЛАДА                                           180 грн
сік ананас.,сироп кокос., ром, молоко кокос.  230 ml

ПІНА КОЛАДА                                       80 грн
сироп кокосовий, вершки, ананасовий сік  180ml 

0,33l

0,5l

0,33l

0,33l

0,5l

0,5l

ХОЛОДНА МАТЧА 
МАТЧА ОРАНЖ                   90 грн
МАТЧА ТОНІК                      85 грн
МАТЧА ТРОПІК                   90 грн


